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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. december 12-én 

(hétfő) 17 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia 

termében megtartott közmeghallgatásáról 

 

Jelen vannak:   

 

Dani Béla Péter    polgármester  

Gyökös Zoltán    alpolgármester 

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Harsányi Csaba   képviselő   

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő   

Vass Mária Irén   képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

Juhász Péter    aljegyző 

 

Torma Sándorné   jegyzőkönyvvezető 

 

 

Igazoltan távol:   

Nagy Barnabás    képviselő 

 

 

Meghívottak, vendégek: 

 

Bagdi Edina intézményvezető 

Beregi Zoltánné Szivárvány Óvoda és Bölcsőde szakmai vezető 

Bogátiné Szarvas Brigitta védőnő 

Boros Beáta művelődési ház vezető 

Csaláné Bartha Csilla Román NÖ elnöke 

Fekete György bizottsági tag 

Feketéné Bartha Edit r.alezredes Biharkeresztesi Rendőrőrs parancsnok 

Dr. Gali Sándor r.ezredes Berettyóújfalui Rendőrkapitányság-vezető 

Gulyásné Kovács Gabriella Önkormányzati és Hatósági irodavezető 

Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető 

Kállai Imre Szinkron TV 

Pető Mónika gyerekház-vezető 

Pércsiné Marosán Andrea Szivárvány Óvoda és Bölcsőde intézményvezető 

Seresné Kovács Anna bizottsági tag 

Szalóki János Szabolcs Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. ügyvezetője 

Vajas Miklós bizottsági tag 

 

valamint kb. 21 fő biharkeresztesi lakos 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – köszönti az ülés részt vetőit, 

meghívott vendégeket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a 7 

megválasztott képviselőből 6 fő jelen van, az ülést megnyitja.  
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Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Tájékoztató: 

 

 az alapcélok teljesítéséről, 

 új célok meghatározásáról, 

 az önkormányzat működéséről, 

 az önkormányzat gazdálkodásáról, 

 a városfejlesztésről, városrendezésről, 

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 a szociális és egészségügyi ellátásról, 

 

2. Különfélék 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Tájékoztató: 

 

 az alapcélok teljesítéséről, 

 új célok meghatározásáról, 

 az önkormányzat működéséről, 

 az önkormányzat gazdálkodásáról, 

 a városfejlesztésről, városrendezésről, 

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 a szociális és egészségügyi ellátásról, 

 

2. Különfélék 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Tájékoztató: 

 

 az alapcélok teljesítéséről, 

 új célok meghatározásáról, 

 az önkormányzat működéséről, 

 az önkormányzat gazdálkodásáról, 

 a városfejlesztésről, városrendezésről, 

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 a szociális és egészségügyi ellátásról, 

 

Dani Béla Péter polgármester ismerteti a jegyzőkönyv mellékletét képező tájékoztatóját, 

bemutatja a diákat. 
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Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester megérkezett a közmeghallgatásra.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményüket.  

 

 Kérdések és válaszok 

 

Dani Béla Péter polgármester: Írásbeli kérdés érkezett az intézmények bezárására 

vonatkozóan. A képviselő-testület úgy döntött, hogy ebben az évben egyelőre nem lesznek 

bezárások, az erre vonatkozó döntést minden intézményvezető saját hatáskörben hozza meg a 

pénzügyi irodavezetővel történt egyeztetés alapján. Kéri a jelenlévőket, tegyék fel 

kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Harsányi Csaba képviselő: Lakossági megbízás alapján kérdezi, hogy mi lenne a megoldás 

arra, hogy aki a 42-es főútról fordul le Biharkeresztes irányába a Viastein Kft területén lévő 

reflektor ne vakítsa el a gépkocsivezetőt?  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az önkormányzat tud a problémáról, holnap délelőtt kell menni 

a Magyar Közút Nonprofit Kft-hez ezzel kapcsolatban egyeztetésre. Sokkal szerencsésebb lett 

volna, ha az önkormányzathoz fordul az illető, mert a jelen helyzet szerint a Viastein Kft. 

területén a közvilágítás a városé, ezért azt most be kell kapcsolni. Sajnos sok támadás éri a 

céget, pedig munkahelyet teremtett, helyi iparűzési adót fizet és igen jelentősen támogatja 

városunkat. Ezúton is kéri a lakosokat, hogy amennyiben olyan gondja, problémája van, ami 

helyben megoldható, akkor azt itt jelezze elsődlegesen, ne más hatóságoknál, mert sokszor ez 

a gyorsabb és mindenki számára kíméletesebb megoldás.  

 

Harsányi Csaba képviselő: A városban elterjedt, hogy a karácsonyi díszkivilágítás miatt nincs 

közvilágítás egy-egy utcaszakaszon. Állítólag valós, mert most a Sallai utcán nem működik a 

közvilágítás. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Biharkeresztes Város Önkormányzata nem spórol a 

közvilágításon, ez a híresztelés nem valós.  

 

Harsányi Csaba képviselő: A Széchenyi utca végéről jelezték, hogy az esővíz nem folyik el, 

mert valamelyik árok be van temetve. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Sajnos nagyon sokan betemették az árkokat, mert úgy 

gondolták, hogy könnyebb a füvet nyírni, de ezzel az esővíz elvezetése is megszűnt az árokkal 

együtt.  

 

Harsányi Csaba képviselő: Az utcájuk végében van egy külföldi rendszámú autó, amit 

embercsempészetre használtak. Régóta ott áll már, ami sok mindenkinek szemet szúrt, 

elkezdték felfeszíteni az ajtaját. Nem lehetne onnan elvitetni, mert szét fogják bontani és a 

használható részeket el fogják vinni belőle, a többi pedig ott marad, amit majd úgy még 

nehezebb lesz elszállítatni. 

 

Dr. Gali Sándor rendőrkapitány: A napokban a kollégái is megkeresték ezzel kapcsolatban, de 

a rendőrségnek a közterületen álló gépjármű elszállítatására nincs hatásköre, sem 

illetékessége, mert nem lopott, körözött járműről van szó.  
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Pető Sándor helyi lakos: A közmeghallgatás időpontja nem megfelelő, mert a fiatalok 

iskolába vannak, illetve csak hétvégén tartózkodnak itthon. Érdekelné őket a város sorsa, 

hozzá szeretnének szólni, de nincs rá lehetőségük, ezért a legalkalmasabb időpont szerinte a 

közmeghallgatásra a szombat 14 óra lenne. A másik probléma a Vas Gereben utca végén lévő 

illegális szeméttelep, ezt meg kellene szüntetni. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A közmeghallgatás időpontjának olyan mértékű 

meghatározása, hogy mindenkinek megfeleljen szinte lehetetlen feladat. Úgy gondolja, hogy 

akinek a közmeghallgatással kapcsolatos kérdése, vagy véleménye van, de nem megfelelő az 

időpont részére, akkor azt írásban, e-mailen, messengeren is megteheti. Az említett 

szeméttelep felszámolásáról gondoskodni fognak. 

 

Pető Sándor helyi lakos: Javasolja, hogy a kultúrház vegye fel a Gróza Ferenc nevet, mert az 

ő munkássága elválaszthatatlan Biharkeresztes kulturális életétől. Több, mint 400 ember 

támogatta az interneten az erre vonatkozó javaslatát. A következő, egyben utolsó javaslata 

egy gépjárművezetői rutinpálya megvalósítására vonatkozna. Erre a célra a település melletti 

repülőteret alkalmasnak tartja, akár használati díj ellenében is, vagy akár pályázattal is lehetne 

próbálkozni.  

 

Dani Béla Péter polgármester: A művelődési ház neve a képviselő-testület hatáskörébe 

tartozik. Már ebben az évben nem, de a jövő évben tárgyalhatja a képviselő-testület a 

művelődési ház elnevezését. 

A rutinpályát és a repülőteret ketté kell választani, mert az egy nemzetközi repülőtér, ráadásul 

magánrepülőtér, tehát innentől kezdve nagyon kicsi arra az esély, hogy ott rutinpálya 

lehessen. Ilyen jellegű pályázatról nem tud, de ezután figyelni fogják az erre vonatkozó 

kiírásokat.  

 

Mivel több kérdés, vélemény, hozzászólás nem érkezett kéri a képviselőket, szavazzanak, 

elfogadják-e a közmeghallgatás tájékoztatóját, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új célok 

meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a 

városfejlesztésről, városrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, és a szociális 

és egészségügyi ellátásról szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2023. december 12. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 209/2023. (XII. 12.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új 

célok meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat 

gazdálkodásáról, a városfejlesztésről, városrendezésről, a köznevelésről, 

közművelődésről, sportról, és a szociális és egészségügyi ellátásról szóló tájékoztatót 

elfogadja. 
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Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2023. december 12. 

 

 

Dani Béla Péter polgármester: Áldott Adventi készülődést, nagyon boldog Karácsonyi 

ünnepeket és sikerekben gazdag, boldog újévet kíván! 

 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester megköszöni a 

jelenlétet, a közmeghallgatás ülését bezárja. 

 

 

 

kmft. 

 

 

 

Dani Béla Péter      Dr. Köstner Dávid 

   polgármester            jegyző 


